vūntis fistularū. optet. n. ad
 opus opari excessum. et dūū
 cū. et nobilitati opitur nich
Ad huc f hāc rōm omie boni
 ad omie uti. erit opibile. Si
 .n. mag' aliqua magnitudo
 et totalr uti magnitudo adēf
 bilis erit et ad viciat. et ad
 libtatē. Quare si plus h' vīat
 f magnitudinem. q; hie f vīatē
 et amplior vīatē magnitudo
 totalr excedit. erit itū opū
 bilia oia. tanta. n. magnitudo
 si melior. valencior tanta tū
 ta: palam q; equalis. qm at
 hoc impossibile: palam q; i po
 licis rōnablr nō f omi cōh
 tatem: Altertatur de pncipa
 tibi. Si. n. hū quidē tardi.
 hū aut veloce nich p hoc
 optet hos quidē plus. hos
 aut minus hie. S; in exi
 titiū agōnib; hoz vīa ac
 cipit honorē. S; ex quib; cū
 tal qstut: In hūc nām f
 altatōnem. p qd quidē rō
 blr preparantur honori nobi

les. et virtus. et libi. opter. n. libios ee. et honorabilitate feretes. no. n. utri erit ciuitas ex egenis oibz. sic nec ex seruis. at vo si opus e hor. pu lam quia et iusticie. et belli et iusticie. nec. n. sine hys hi tum ciuitate possibile e. Sed sine poubz quide ipossible ee ciuitate. sine hys aut hitari bn. Ad ciuitate quide g' ee indebitur utri uel oia. uel quedam hor recte dubitari. ad uitam vo bonam disciplina. et iustis maxie iuste utri dubitaretur qad deum e et pns. **Q**m aut n3 oim equale o3 hie iequales s unu ad solu exntes. nec iequale. ieqles s unu. nate oim tales policias ee transgressiones. Deum e quide g' et pns q altercatur mo quoda iuste oim sim pli aut no oim iuste. dicit quide q plus regionis attinet ipis. Regio aut que ad huc ad quetones fideles ma

gis ut in plibz **L**iberi at r igenui tatem ppe iuste. ciues. n. mag' qui gnosi. hys qui no gnosi. Ingenuitas at apd quoscunq hi honorabilis. quia adhuc meliores iustie eos. q ex melioribz. Ingenuitas at e iustus gms **S**ili r dicemus iuste et iustie altercari. Coi catiua. n. virtute dicit ee iusticiam cui necm oim alias assequi **A**t vo et pler ad pauides. et. n. ualentiores. et dicitel. et meliores snt ut accep tis plibz ad pauides. **E**rgo si oim snt i vna ciuitate. di co aut boni. et dicitel. et ingenui. adhuc aut mltitudo alia politica. utri altercatio erit quos opteat pncipari. aut no erit. s unaquaz qd g' policiam deax inoubitatu iudiciu quem opteat pncipari. Vniantibz. n. dicit abiuicem. puta h' quide eo q p dicitel. hec aut eo q p studiosos nros snt. et aliaz unaquez

eodē mō. ar rā q̄sādamul q̄n
 cura idem tpe h̄ existit quō
 detiandū. si itaq̄ sūt numero
 pauci ualde qui uirtutē h̄nt
 quō optet diuidē mō. ul' hoc
 q̄ pauci ad opus optet q̄sā
 re si possit h̄itari ciuitas. ul'
 q̄ tanti multitudie ut sit ciu
 tas ex ipis. **E**st aut̄ dubō q̄
 dam ad om̄s altercantes de po
 liticis honoribz. videbūtur. n.
 nich̄ dīe iustū. qui p̄ dicias
 uolūt p̄ncipari. Sicut aut̄ et
 qui s̄ genus. palam. n. rursus
 q̄ si quis unus dicitur oibz. ē
 palam q̄ s̄ idē iustū optebit
 hūc unū p̄ncipari oibz. Sicut
 aut̄ et uirtutem īgenūitate. al
 teratibz p̄ libtatē. **I**dem aut̄
 hūc accidet et circa aristocra
 cias de uirtute. Si. n. aliq̄s un⁹
 sit melior uir alijs qui sūt
 ī politeumate sturnosis exū
 tibi. hūc optet eē dñm. s̄ idē
 iustū. **I**gitur si et multitudi
 nē optet eē dñans q̄ ualen
 tiores sūt paucis. et si unus

ul' plēs quidē uno. pauid
 res aut̄ multis ualentiores
 sūt alijs. hos utiq̄ optebit
 dños eē maḡ q̄ multitudiem
Omnia itaq̄ hec uidebūtur face
 maum q̄ hor̄ riq̄ nllis rec
 tus sit s̄ q̄ uolūt ipi qui
 tē p̄ncipari alios aut̄ om̄s
 sub se subici. et. n. utiq̄ ad
 eos qui s̄ uirtutē uolunt do
 minū eē politeumatis. Sicut
 aut̄ et ad eos qui s̄ diuicias
 hēbūt utiq̄ dīe multitudines
 rōm quā iustam. nich̄. n. pro
 hibet alū multitudiem eē me
 liorē paucis. et dicitur. nō
 ut singlū. S; ut sūt om̄es
Ip̄ q̄d et ad dubōm quam
 q̄rit et p̄mittit quā cō
 tingit hoc mō obuiare. Du
 bitat. n. quidā utrū leḡ la
 tou uolenti pōne rectissimas
 leges sit pōndū leges ad
 q̄fens melior. ul' ad id q̄d
 plūi cū accidit q̄d uicū ē.
Quō aut̄ rectū sumōū forte
 rectū aut̄ forte ad q̄ferens

rocius ciuitatis. et ad que ci-
 uium. Cuius autem quidē
 ē qui p̄cipat eo quod ē p̄ci-
 pari. et subici. s̄ unāq̄m̄q̄
 autē p̄liciam alter. ad opti-
 mā autē qui potest. et eligit
 subici. et p̄cipari. ad uitā
 que s̄ uirtutē. **S**i autē ē ab
 i tū dicit s̄ excessū uirtutis.
 ul' plēs quidē vno. non tū
 possibile oplenitū exhiberi
 ciuitatis ut nō sit opabilis
 aliorū oīm uirtus. nec potēcia
 ip̄orū politica ad eam q̄ illoz
 siue plēs sint. ul' vnus eam
 que illius solū nō adhuc po-
 nētū p̄tem huius ciuitatis.
Inuriabūt n. dignitati e
 equalib; iequales tū ex̄ntes
 s̄ uirtutē. et s̄ politica potēcia
 sic. n. deum iter hoies iūstie
 eē talem. unde palā q̄ et leg-
 latōm nōm eē cura equales
 et gr̄ie et potēcia. De talib;
 autē nō ē lex. ip̄i. n. sunt lex.
 et. n. uerendum utz erit ab
 leges statuere tēptas de ip̄is

Dicētur. n. utz forte q̄ quidē
 antistenes ait leones cū den-
 tibi lepuscilis. et equale no-
 lentibi os hie. **P** q̄ et po-
 nūt relegatōm democratiza-
 re ciuitates p̄ talem causam.
 hec. n. utz p̄sequitur equali-
 tatē maxie oīm. Quare eos
 qui vnt excede potēcia p̄ di-
 cas. ul' m̄los amicos. ul' p̄ ali-
 am aliquā politica potēciam
 relegabit. et tūstulerūt ex
 ciuitatē t̄p̄ibi ueritas **S**abu-
 latur autē et argonautas era-
 dem deliquisse p̄ talem cū
 s̄o. n. uoluisse ip̄m dūcē argo
 idest nauē cū aliis t̄q̄ exce-
 dentē m̄im nauat. **P** q̄ et
 uirtutantes tyrānidē et peri-
 andri crasibulo q̄silū nō si-
 plē existimādū recte increpuit
 autē. n. p̄andru d̄xisse quidē
 nich; ad missū p̄conē de
 q̄silio. s̄i ausētē excedētes
 sp̄iciz planasse aream. unde
 ignorāte quidē p̄cone eius q̄d
 fiebat cū. p̄sente at q̄d q̄t

que in illis crassibus
 et opter excellentes viros
 punire. hoc. n. non solum expe-
 dit tyrannus. nec solum tyranni
 faciunt. Sed sicut habet et circa o-
 ligarchias. et circa democra-
 cias. Relegatio. n. eandem habet
 potestatem modo quodam phibe
 scilicet excellentes. et fugare
Idem autem circa civitates et
 gentes faciunt qui domini
 potestatem. velut athenienses
 quidem circa samios. et chios.
 et lesbios. cum magis. n. ipsi
 habent principatum. humiliant
 ipsos preter pacta. persarum autem
 rex medos. et babilonios.
 et aliorum sagaces factos. quia
 faciunt alii in principatu. disp-
 nit sepe problema autem vltima est
 circa omnes potestates etiam rec-
 tas. transgressio quidem. n. ad id
 quod ipsum respicientes. hoc
 agunt. non solum. Sed et circa omnes
 bonum intendentes eodem habet modo
Palam autem hoc et in alijs
 artibus. et scijs. nec. n. pic

tor siner uti. al' hie pedem
 excedente omnium. si vif-
 ferat pulcritudine. n. pupum
 nauis factor. n. aliarum pecuniarum
 namis. nec uti magis choi-
 cum qui alius et pulcherrimus
 toto choro cantat siner al'
 choi age **C**onare per hie qui-
 dem nichil phibet monarchis
 condare civitatibus. Sed ipso
 principatu proficuo civitatibus
 exite. hoc agunt. **I**tem quod si
 excellas excellencias habet ad
 civile iustitiam. primo qui circa
 relegationem. velius quidem g'
 leg' latore a principio sic isti-
 tuere potestatem ut non indigeat
 tali medicina. Sed autem na-
 vigatio si euenit. repta de-
 riget tali aliqua directione
 quod quidem non faciebatur circa
 civitates. non. n. respicietur
 ad offensa parte potestatis. Sed se-
 ritate utebatur relegationibus
In transgressio quidem g' poli-
 cius quod quidem singulis expe-
 diat. et iustitiam sit. main.

forte aut et q̄ nō simplr
 iustū et hoc maīm. S; in
 optia policia h̄t mltā vultō;
 nō s̄ alior̄ bonor̄ excessum
 puta rotoris. et diuiciar̄.
 et multitudis amicor̄. S; si q̄s
 fuit v̄ns s̄ virtutē q̄o opte
 at face. Non. n. vident uti
 opte eicere. et t̄ssere talē
 at v̄o nec p̄cipari talem.
 Sile. n. et uti si iouem p̄
 cipari uelimus parientes
 p̄cipiens. Relinquitur ḡ
 q̄ et uti aptū natum eē
 tali obedire om̄s letanter
 ut reges sint tales p̄tin
 in ciuitatibus

Forte aut bñ h̄t p̄
 detatā rōnes trā
 sire et ostēre de regno. Vi
 cinus. n. rectar̄ policiarū
 unam eē hanc. Confrōndō
 aut utriū expedit futūre
 bñ h̄tari ciuitati. et regi
 oni rege regi. aut nō. S;
 aliqua alia policia maḡ
 n̄ aliquib; quidē expedit

aliquib; aut nō expedit. op
 ter ita p̄mo vidē utriū vñ
 ad gemis ē p̄ius. ut p̄les
 h̄t vias. Facile ita h̄ aduic
 cere q̄ plā gnē otinet. et
 p̄cipatus modus non ē
 vnus oim. Quā. n. i lacōni
 ca policia uti quidē eē reg
 nū maxie eor̄ que s̄ legē
 nō ē aut v̄nans oim. s; qm̄
 exierit regionē vix ē eor̄
 que ad bellū. adhuc at̄ q̄
 ad deos. attributa sūt regi
 bus. hoc quidē ḡ regū ve
 lut ducatus quidā exierit
 ipialis. et p̄tinus ē. occidē
 ti. n. nō dominus. si nō in
 aliquo regno q̄ ad sub an
 tiquis in bellis exierit
 p̄tinus potens lege. Signi
 cat aut homerus agamēnō
 .n. male quidē audient dep̄
 melatur in oggatoib; egres
 sis aut et inefficenti domin⁹
 erat. Vicit. n. quem ego in
 deo fugientē e p̄lio non
 sufficiens erit sibi fugare ei

nes. ul' uultures. apd me eni
 e mors. una quide g spes
 h regni ducant exercitus p in
 tam. hor aut hu quide p ge
 nus sut: hu aut eligibiles
Pret hanc aut alia monar
 che spes qualia sut regna
 apd quosda barbaror. **H**nt
 aut h oia potetiam silem ty
 rannibz et p leges et pinal
 Quia. n. mag' suiles moribz
 sut natura barbari quidem
 grecis. qui aut circa asiam
 hys qui circa europa susce
 rit despotici pncipatu. ni
 ch' qritari. tyranni quide g
 p tale sut. **S**ecura at quia
 patria et p lege sut. et custo
 dia aut regalis. et no tyra
 nica p talem cim. Cives. n.
 custodiut armis leges tyra
 nos aut extranei. hu quidem
 .n. p legem et uoluntariis. hu
 aut no uoluntariis pncipantur
Quare hu quide a ciuibz. hu
 aut sup cives hnt custodia
 Due quide g spes hae monar